
Příloha č.2_Technické podmínky 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY - ZADÁNÍ 
k zakázce malého rozsahu na dodávky vyhlášené ve výběrovém řízení vyhlášené    m i m o    režim zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 

Název zakázky: 

„Automobily pro terénní formu NZDM“ 
 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Kontaktní osoba: 

 

 PROSTOR PRO, o.p.s. 

Čajkovského 1861/46a, 500 09 Hradec Králové 

70155577 

David Petr, ředitel, 605 417 719, petr@prostorpro.cz 

David Hladík, 731 281 205, hladik@prostorpro.cz    

 

Identifikační údaje zástupce zadavatele 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba: 

Datová schránka:  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Pavel Štěpán, +420 725 540 246, stepan@cep-

rra.czmailto:stepan@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

 

Technické podmínky - zadání 

Účastník vyplní specifikaci ve žlutě označených polích (buňkách).  

Účastník v polích (buňkách) ve sloupci označeném  „Dodavatel vyplní ANO/NE“ uvede, zda jím navržené 

řešení požadavky splňuje, případně nesplňuje (vyplní ANO nebo NE).  

Pokud účastník v tabulce ve sloupci „Dodavatel vyplní ANO/NE“  uvede u níže definovaných požadavků 

alespoň v jednom případě údaj NE, znamená to nesplnění technických podmínek veřejné zakázky a z toho 

plynoucí vyloučení účastníka zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek. Toto se netýká 

položky č. 6 Barva vozidla, u které zůstane buňka nevyplněná. 

 

 

 

 

mailto:petr@prostorpro.cz
mailto:stepan@cep-rra.cz
mailto:stepan@cep-rra.cz
mailto:stepan@cep-rra.cz


Příloha č.2_Technické podmínky 
 

Stránka 2 z 2 
 

Požadované technické parametry, funkční požadavky a výbava 

Č. Požadavky zadavatele 
Účastník doplní specifikace 

(pouze žluté buňky) 

Dodavatel 

vyplní ANO/NE 

(Vyplnit pouze bílé 

buňky) 

1 Typ vozidla – osobní, kategorie M1, 
Emisní limit max. 95 g/CO2. 
Dodavatel doplní tovární značku a typ vozidla. 

M1 
87 

Toyota YARIS 1,5 Hybrid 

 
ANO 

2 Spotřeba do (l) do 4,5 l. 3,8 – 4,3  

3 Obsah motoru (cm3) do 1,5. 1490  

4 Automatická převodovka  ANO 

5 Počet dveří: 5.  ANO 

6 Barva vozidla: zadavatel neupřesňuje. Bílá základní  

7 Klimatizace minimálně manuální.  ANO 

8 Autorádio.  ANO 

9 Prodloužená záruka v autorizovaném servisu na dobu 
5 let. 

 
ANO 

10 Dokumentace vozidla v českém jazyce.  ANO 

11 Povinná výbava dle platné vyhlášky.  ANO 

 

Pozn.: Toto jsou minimálně zadavatelem požadované parametry, dodavatel může v rámci své nabídky dle svého 

uvážení nabídnout i další zde výslovně nepožadované parametry a vybavení dodávaných automobilů, a to 

v technických specifikacích dle výzvy k podání nabídek. 

 

 
Prohlášení účastníka 

Svým podpisem stvrzujeme, že naše nabídka splňuje veškeré jednotlivé výše uvedené technické podmínky 

a parametry, což jsme stvrdili i vyplněním ANO ve sloupci „Dodavatel vyplní ANO/NE. 

 

V Jihlavě dne 30.8.2022     

 

 

 

…………………………………………………………… 

Jaroslav Havlík 

Jednatel společnosti 


		2022-08-30T11:57:52+0200
	JAROSLAV HAVLÍK




